
TARIF LOCATION HIVER ET ETE  2018/2019   

 
 
 

 NOEL NOUVEL 
AN 

HORS 
SAISON 

HIVER HIVER HIVER HORS 
SAISON 

PAQUES PAQUES RESTE DE 
L’ANNEE 

 SEMAINE 52 SEMAINE 1 SEMAINES 
2 à 6 

09/02/2019 
16/02/2019 

16/02/2019 
23/02/2019 

23/02/2019 
09/03/2019 

09/03/2019 
06/04/2019 

06/04/2019 
13/05/2019 

13/04/2019 
04/05/2019 

 

TARIF DIRECT 
PROPRIETAIRE 320 Occupé 310 Occupé Occupé 470 280 300 280 270 

 
Adresse propriétaire : M et Mme Duvauchelle Eric 

16 rue du Puits    80290  Courcelles sous Moyencourt 
Tél : 03/22/90/95/11 ou 06/99/42/77/69 

Ces tarifs de location s’étendent en euros, par semaine. 
Appartement situé à Sommand, résidence Le Fleury entrée B2, 1er étage ouest. 
Renseignements sur la station sur (www.taninges.com ). 

Les locations ont lieu : Du samedi à partir de 12 heures au samedi 10 heures. 
 

 

LLaa llooccaattiioonn ddiirreeccttee pprroopprriiééttaaiirree ddooiitt ffaaiirree ll’’oobbjjeett dd’’uunn nneettttooyyaaggee ssccrruuppuulleeuuxx aaffiinn qquuee cchhaaqquuee llooccaattaaiirree ttrroouuvvee uunn aappppaarrtteemmeenntt eenn ppaarrffaaiitt ééttaatt ddee pprroopprreettéé.. 
 

 
 

 

http://www.taninges.com/

