## TARIF LOCATION HIVER ET ETE 2018/2019









	NOEL	NOUVEL	HORS	HIVER	HIVER	HIVER	HORS	PAQUES	PAQUES	RESTE DE
		AN	SAISON				SAISON			L'ANNEE
	SEMAINE 52	SEMAINE 1	SEMAINES 2 à 6	09/02/2019 16/02/2019	16/02/2019 23/02/2019	23/02/2019 09/03/2019		06/04/2019 13/05/2019	13/04/2019 04/05/2019	
TARIF DIRECT PROPRIETAIRE	320	Occupé	310	Occupé	Occupé	470	280	300	280	270

Adresse propriétaire: M et Mme Duvauchelle Eric

16 rue du Puits 80290 Courcelles sous Moyencourt

Tél: 03/22/90/95/11 ou 06/99/42/77/69

Ces tarifs de location s'étendent en euros, par semaine.

Appartement situé à Sommand, résidence Le Fleury entrée B2, 1er étage ouest.

Renseignements sur la station sur (<u>www.taninges.com</u>).

Les locations ont lieu: Du samedi à partir de 12 heures au samedi 10 heures.

La location directe propriétaire doit faire l'objet d'un nettoyage scrupuleux afin que chaque locataire trouve un appartement en parfait état de propreté.







